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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 18 Fem., 50m Espalda Alevín Femenino
22/06/2024 - 18:20 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 30.71 QUESADA BORNAS, PATRICIA SABADELL 2023
Mejor Marca Autonómica  12 32.37 QUESADA BORNAS, PATRICIA ELCHE 2022
Mejor Marca Nacional 30.18 , SARA COSTA DE VICENTE Castellón 2022

Alev Femenino 12 Años 12: 43.01  /  Alev Femenino 13 Años 13: 41.13

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. ANDREEVA, Alena 11 C.N. Alfa Torrevieja 33.18 19,00
2. GARCÍA URREA, Irene 11 C.N. CMD Horadada 33.38 16,00
3. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 33.82 14,00
4. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 34.35 13,00
5. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 35.02 12,00
6. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 35.13 11,00
7. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 35.21 10,00
8. PESUDO GARCÍA, Carlota 11 C.D. Nados Castellon 35.78 9,00
9. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 35.82 8,00

10. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 36.05 7,00
11. NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar 36.06 6,00
12. FAURA MARTINEZ, Clara 11 C.N. La Costera 36.69 5,00
13. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 36.76 4,00
14. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 37.20 -
15. BUDÍA ESTEVE, Helena 12 C.D. Nados Castellon 37.49 -
16. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 37.65 -
17. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 37.85 -
18. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 37.89 -
19. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 37.94 -
20. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 37.96 -
21. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 38.36 -
22. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 38.44 -
23. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 39.43 -
24. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 39.98 -
25. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 40.00 -
26. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichón Elche 40.02 -
27. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 40.06 -
28. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 40.10 -
29. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 40.56 -

VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 40.56 -
31. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 40.60 -
32. FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 40.98 -
33. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 C.D. Caxton College 40.99 -
34. MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent 41.58 -

VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 41.58 -
36. TORRES SOLER, Alba 12 C.D. Caxton College 42.29 -
37. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 43.37 -
38. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 44.40 -

Baja BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 18, Fem., 50m Espalda

12 años

1. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 33.82 14,00
2. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 34.35 13,00
3. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 35.02 12,00
4. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 35.82 8,00
5. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 36.05 7,00
6. NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar 36.06 6,00
7. BUDÍA ESTEVE, Helena 12 C.D. Nados Castellon 37.49 -
8. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 37.85 -
9. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 37.89 -

10. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 38.36 -
11. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 38.44 -
12. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 39.98 -
13. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 40.00 -
14. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichón Elche 40.02 -
15. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 40.06 -
16. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 40.10 -
17. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 40.56 -
18. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 C.D. Caxton College 40.99 -
19. TORRES SOLER, Alba 12 C.D. Caxton College 42.29 -
20. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 43.37 -
21. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 44.40 -

Baja BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja -

13 años

1. ANDREEVA, Alena 11 C.N. Alfa Torrevieja 33.18 19,00
2. GARCÍA URREA, Irene 11 C.N. CMD Horadada 33.38 16,00
3. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 35.13 11,00
4. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 35.21 10,00
5. PESUDO GARCÍA, Carlota 11 C.D. Nados Castellon 35.78 9,00
6. FAURA MARTINEZ, Clara 11 C.N. La Costera 36.69 5,00
7. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 36.76 4,00
8. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 37.20 -
9. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 37.65 -

10. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 37.94 -
11. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 37.96 -
12. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 39.43 -
13. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 40.56 -
14. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 40.60 -
15. FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 40.98 -
16. MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent 41.58 -

VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 41.58 -


